
 

Sofregit de tomàquet (aprox. 900g) 

Samfaina  (aprox. 900g) 

Tomàquet "cherry" confitat  (350g pes net ) 

Alberginia en escabetx  (350g pes net )

Olives del fonoll ( 230g escorregut )  

Mongetes cuites en pot (900gr) 

Cigrons cuits en pot        (900gr) 

 

Canelons de rostit de pagès a  punt per gratinar (6 unitats) 

Canelons de carn d’olla a punt per gratinar (6 unitats)

Cap de llom amb suc (ració arpox 350g)

Pollastre de pagès rostit amb prunes i pomes (ració aprox 450g)

Mandonguilles amb pèsols i carxofes (ració aprox 350gr)                         10,50€ 

Croquetes de botifarra d’ou a punt per fregir

Croquetes de botifarra negre a punt per fregir 

Croquetes de carn d’olla a punt per fregir 

Croquetes de pernil a punt per fregir  

Trinxat de col i patata amb rostes de cansalada (400gr) 

Escudella del Fonoll (1l de caldo) 

Pilota de sempre ( 180-200g- cuita i al buit ) 

Escalivada feta amb brasa

Calcots a la brasa nets al buit (25un)

Salsa romesco (120g)

 

Cap de llom curat (200-300gr porció, preu aproximat 8€)  

Panxeta curada (200-300gr porció, preu aproximat 7€) 

Llangonissa (300-360gr, preu aproximat 7,2€) 

Fuet (150-200gr, preu aproximat 4,5€) 

Secallona (150-200gr, preu aproximat 3,5€) 

Xoriç ample (300-360gr, unitat preu aproximat 7,2€) 

Xoriç prim  (150-200gr, preu aproximat 4,5€) 

8,80€

9,10€

10,50€

13,50€

1,20€/unitat

1,20€/unitat

1,20€/unitat

1,20€/unitat

5,50€

5,20€

3,50€

5,25€

6,25€

4,10€

5,25 €

5,50 €

4,50 €

4,50 €

2,90 €

3,50€

3,50€

31€/kg

28€/kg

24€/kg

24€/kg

24€/kg

24€/kg

24€/kg

ELS NOSTRES CURATS  

CONSERVES I APERITIUS 

PRODUCTES CUINATS

Receptes

tradicionals

Obrir i 

menjar 

Els millors

pa amb 

tomàquet 

iva inclòs
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Carxofes 
Tomàquets de penjar ( especials per sucar pa)

Carbassa  
Enciam maravella dues unitats    
Escarola dues unitats   

Remolatxa fresca (500g aproximat)

Col  
Broquil 
Coliflor verda  
Cole kale ( manat 150gr aprox)

Col de brussel.les (500g)

Ravets (manat) 
Cebes 

Patata kennebec nova 
Porros 
Bledes de colors manat ( aprox 600g) 
Pebrot vermell 
Pebrot verd (fregir) 
Alberginies
Carbassó
LLimones
Caquis

OUS DE GALLINES CRIADES A L'AIRE LLIURE ( 1/2 dotzena) 
OLI OLIVA VERGE ARTESÀ (50cl) 
VINAGRE DE VI MADURAT EN BOTA (50cl) 

Botifarra crua ( 500g, envasat al buit)  
Botifarra cuita (200-300g, aprox. 4€) 
Botifarra d'ou (200-300g, preu aprox. 4€) 
Botifarra negre (200-300g, preu aprox. 4€) 
Bisbe blanc (300-400g porció, preu aprox. 5€)                
Bisbe negre  (300-400g porció, preu aprox.5€)                
Peus de porc cuits ( 2 mitjos, envasats al buit) 

2,98€/kg
5€/kg
1,50 €/kg
1,50 €
1,50 €
1,40 €
1,20€/kg
1,20€/kg
1,20€/kg
1,00€
3,10€
1,10€
1,35 €/kg
1,30 €/kg
2,98€/kg
1,30 €/kg
2,20€/kg
2,20 €/kg
2,20€/kg
1,50€/kg
2,50€/kg
1,70€/kg

1,50 €
6,90 €
3,25 €

VERDURES i COMPLEMENTS 

PRODUCTES CARNICS FRESCOS    
14€/kg
16€/kg
16€/kg
16€/kg
16€/kg
16€/kg 
6,50€

Cambien

com el 

nostre

hort  

Com els que

degusteu al 

restaurant 
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iva inclòs



3 Melmelades X 9€
combina-les com vulguis

Tortell de Sant Antoni

Melindros (100g aprox.) 

Magdalenes (125g aprox.) 

Magdalenes de cacao (125g aprox.) 

Galetes de mantega  (100g aprox.) 

Carquinyolis d'avellanes i ametlles (150g) 

Carquinyolis amb xocolata, avellanes i ametlles (150g) 

Carquinyolis vegans amb fruis secs(150g) 

Trufes (3unitats aprox 3,60€) 

Pastis artesà per encàrrec - truca per informarte 

Gelat artesà (500g) maduixa, xoco, coco, torro, vainilla, poma acida, llimona, galeta

Tiramisú individual 

Flam de mató

Flam d’ou

Pastís de formatge amb melmelada artesana i fruits vermells (individual)

Maduixa, raïm, prunes, figues, nespre, carbassa 

Mango  

Mango amb fruita de la passió  

Figues amb ratafia 

Melmelada de taronja amarga rustica 

Tomàquet

Pebrot escalivat

Esberginia escalivada  

PER 

DOLÇ 

I SALAT 

PER UN 

GRAN 

FINAL  

MELMELADES 

DOLÇOS    

3,50 €

4,25 €

4,90 €

4,25 €

3,50 €

4,25 €

4,25 €

4,25 €

25€/kg

2,10 €

2,25 €

2,50 €

2,10 €

3,30 €

3,60 €

3,60 €

35 €/kg

25-30 €/kg

8,00 €

4,25 €

2,50 €/unitat

2,50 €/unitat

4 €

( 225GR) 
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Mel milflors del païs ( pot 1kg) 

Mel milflors del païs ( pot 500g) 

 

l'Indi  la nostre cervesa artesana  ( 33cl) 

l'Indi  pack de 6 ( 33cl) 

Vi bo madurat durant 3 anys (ampolla de 50cl) 

Mistela feta per nosaltres (ampolla de 50cl) 

Ratafia feta per nosaltres (ampolla de 50cl) 

FAN

PASSAR

EL FRED

EN ARRIBAR

A CASA   

100%

ARTESÀ  

BEGUDES
2,90€

16,50€

9,00 €

9,00 €

12,00 €

9,50 €

5,25 €

3,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

Infusió de la iaia (30g aprox.) 

Camomilla (30g aprox.) 

Cua de cavall (30g aprox.) 

Dent de lleó (30g aprox.) 

Menta (30g aprox.) 

Farigola (30g aprox.) 

Romaní (30g aprox.) 

Til.la (30g aprox.)

Maria LLuïsa (30g aprox.) 

INFUSIONS I EL SEU ACOMPANYAMENT  

Servei a domicili amb comanda mínima de 50€   Whatsapp  621230163

iva inclòs


